[bookmark: _Hlk160098542][bookmark: _Hlk160031531]様式第５号（第６条関係）

堺市パートナーシップ・ファミリーシップ宣誓書受領証再交付申請書

　　　　　　年　　　月　　　日

堺市長　殿

[bookmark: _Hlk158902572]　　　　 年　　月　　日付けで交付された堺市パートナーシップ又はファミリーシップ宣誓書受領証の再交付を受けたいので、堺市パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。また、紛失した受領証を発見した場合は、速やかに返還します。

１　再交付を希望する宣誓書受領証の種類
（希望するものに○を記入してください。）
[bookmark: _Hlk156494921]　(1) （　　）Ａ４タイプ（様式第３号（甲）又は第４号（甲））
　(2) （　　）カードタイプ（様式第３号（乙）又は第４号（乙））

２　再交付を希望する理由（いずれかに○を記入してください。）
(1) （　　）紛失　　（　　）Ａ４タイプ　・（　　）カードタイプ
(2) （　　）毀損　　（　　）Ａ４タイプ　・（　　）カードタイプ

（申請者）
　住所
氏名        　　　　　　　　（通称名：　　　　　　　）